
ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SAVIVALDOS KOMITETO  

2020 M. LAPKRIČIO 10 D. 9.00 VAL. POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

 

 

1. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-190 „Dėl 

Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Justina Bielinytė, savivaldybės mero padėjėja. 

  

              2. Dėl Visagino savivaldybės peticijų komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo 

Pranešėjas – Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus 

vedėjas. 

 

             3. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. TS-124 „Dėl 

pavedimo administracijos direktoriui vykdyti įgaliojimus, priskirtus savivaldybės tarybos paprastajai 

kompetencijai“ pakeitimo 

Pranešėjas – Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus 

vedėjas. 

 

4. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 6 d. sprendimo Nr. TS-5 „Dėl 

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus rezervo lėšų naudojimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėjas – Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus 

vedėjas. 

 

              5. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 27 d. sprendimo Nr. TS-176 „Dėl 

ilgalaikės paskolos ėmimo“ pripažinimo netekusiu galios 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

6. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr. TS-199 „Dėl 

ilgalaikės paskolos ėmimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

7. Dėl išvados pateikimo 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

8. Dėl Visagino savivaldybės 2020 metų biudžeto patikslinimo ir Visagino savivaldybės 

tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. TS-38 „Dėl Visagino savivaldybės 2020 metų biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

9. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-149 „Dėl 

Visagino savivaldybės mokymo lėšų paskirstymo, naudojimo ir perskirstymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

10.(11.) Dėl viešosios įstaigos Ignalinos atominės elektrinės regiono verslo ir turizmo 

informacijos centro reorganizavimo, reorganizavimo sąlygų aprašo ir įstatų patvirtinimo 

Pranešėja – Inga Stankevičienė, vyriausioji specialistė, atliekanti Strateginio planavimo ir 

investicijų valdymo skyriaus vedėjo pareigas. 



2 

 

 

11.(12.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. TS-149 

„Dėl Visagino savivaldybės atstovų delegavimo į Visagino miesto vietos veiklos grupės valdybą“ 

pakeitimo 

Pranešėja – Inga Stankevičienė, vyriausioji specialistė, atliekanti Strateginio planavimo ir 

investicijų valdymo skyriaus vedėjo pareigas. 

 

12. (14.) Dėl pritarimo bendradarbystės centro „Spiečius“ steigimui Visagino 

savivaldybėje 

Pranešėja – Inga Stankevičienė, vyriausioji specialistė, atliekanti Strateginio planavimo ir 

investicijų valdymo skyriaus vedėjo pareigas. 

 

13.(15.) Dėl pritarimo projekto „Visagino Europe direct informacijos centro veiklos 

vykdymas 2021-2025 metais“ įgyvendinimui 

Pranešėja – Inga Stankevičienė, vyriausioji specialistė, atliekanti Strateginio planavimo ir 

investicijų valdymo skyriaus vedėjo pareigas. 

 

14.(16.) Dėl pritarimo projekto „IT programavimo ir robotikos kompetencijų plėtra 

pasienio regionuose Latgalos, Visagino ir Ignalinos mokyklose“ (RoboNet) įgyvendinimui 

Pranešėja – Inga Stankevičienė, vyriausioji specialistė, atliekanti Strateginio planavimo ir 

investicijų valdymo skyriaus vedėjo pareigas. 

 

15.(17.) Dėl atlyginimo dydžio neformaliojo suaugusiųjų švietimo programų, 

įgyvendinamų Visagino savivaldybės biudžetinėse ir viešosiose įstaigose, dalyviams nustatymo 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

16.(18.) Dėl Sporto projektų finansavimo konkurso nuostatų patvirtinimo 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

17.(19.) Dėl Visagino savivaldybės sporto tarybos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

18.(20.) Dėl dalyvavimo steigiant viešąją įstaigą Visagino krepšinio mokyklą 

Pranešėjas – Sergejus Kotovas, Visagino savivaldybės tarybos Švietimo, kultūros ir 

savivaldos komiteto pirmininkas. 

 

19.(21.) Dėl Visagino krepšinio mokyklos steigimo sutarties ir įstatų patvirtinimo 

Pranešėjas – Sergejus Kotovas, Visagino savivaldybės tarybos Švietimo, kultūros ir 

savivaldos komiteto pirmininkas. 

 

20.(22.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 27 d. sprendimo Nr. TS-90 

„Dėl Visagino savivaldybės teritorijoje esančių kapinių sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėjas – Virginijus Andrius Bukauskas, savivaldybės administracijos direktorius. 

 

21.(27.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr. TS-221 

„Dėl viešosios įstaigos Visagino sporto ir rekreacijos centro teikiamų paslaugų kainų nustatymo“ 

pakeitimo 



3 

 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

22.(31.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2017 m. lapkričio 23 d. sprendimo Nr. TS-221 

„Dėl Visagino savivaldybės biudžetinių įstaigų sporto salių ir baseinų naudojimo kitų formaliojo ir 

neformaliojo švietimo įstaigų reikmėms tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

___________________ 

 

 

 


